[bookmark: _GoBack] проект
ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О результатах деятельности Главы Окуловского муниципального района за 2023 год

Принято Думой Окуловского муниципального
района            февраля 2024 года

В соответствии с  Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, заслушав отчёт Главы Окуловского муниципального района о  результатах деятельности Главы муниципального района и о результатах деятельности  Администрации Окуловского муниципального района за 2023 год (далее отчёт Главы муниципального района), Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать деятельность Главы Окуловского муниципального района по итогам ежегодного отчёта о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Окуловского муниципального района за 2023 год ________________________.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района».
3. Разместить настоящее решение и отчёт Главы муниципального района на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Первый заместитель
Главы Администрации района                                        М.О. Петрова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения Думы от ___.02.2024  №______

Об утверждении отчёта Главы Окуловского
муниципального района за 2023 год

	Дата поступления на
согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата согласования, подпись

	Начальник правового управления
Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	проект решения Думы
	от
	____.02.2024
	№

	                    (вид документа)

	Об утверждении отчёта Главы Окуловского муниципального района за 2023 год
проекта  решения Думы  от ________________ №______

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	В дело
	2

	2
	Комитет инвестиций
	1

	3
	Официальный вестник
	эл.вид.

	ВСЕГО
	3 экз.

Председатель
комитета   инвестиций,
предпринимательства и
сельского хозяйства                                                                       Е.В.Соколова